
ВІДДІЛ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОВЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КОВЕЛЬСЬКЕ МІСЬКРАЙОННЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ 
КОВЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КОВЕЛЬСЬКЕ МТМО)

НАКАЗ

d  / /  м. Ковель № J

Ьочріції (Jislricl

Про затвердження Переліку лікарів, які 
мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у 
складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, та 
Переліку адміністраторів, що 
забезпечують роботу експертних команд 
з оцінювання повсякденного
функціонування особи

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів 
України від 15 листопада 2024 р. № 1338 «Деякі питання запровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи»

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи, в Комунальному 
некомерційному підприємстві Ковельське міськрайонне територіальне 
медичне об’єднання Ковельської міської ради Волинської області, що 
додається.

2. Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд 
з оцінювання повсякденного функціонування особи, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор 

Василь Курило,(03352) 7-15-15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Ковельського МТМО 
Л ?, У/- 2024р. № 'У&У'С

Перелік лікарів, які мають право проводити 

оцінювання повсякденного функціонування особи у складі експертних команд в 

Комунальному некомерційному підприємстві Ковельське міськрайонне територіальне медичне об’єднання

Ковельської міської ради Волинської області

№ Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) 
лікаря

Спеціальність (-ості) лікаря Повна назва займаної посади

1. Качинська Людмила Василівна Терапія Завідувач терапевтичного 
відділення (лікар-терапевт) ЦРЛ

2. Кухарук Ольга Петрівна Терапія Лікар-терапевт відділення по 
наданню платних послуг та 
профілактичних медичних 
оглядів ЦРЛ

3. Шевело Оксана Віталіївна Неврологія Лікар-невропатолог інсультного 
центру ЦРЛ

4. Ковальчук Тетяна Олексіївна Неврологія Лікар-невропатолог інсультного 
центру ЦРЛ



5.

•

Дорошук Володимир Федорович Хірургія Лікар-хірург по наданню 
екстреної хірургічної допомоги 
хірургічного відділення ЦРЛ

6. Курило Василь Ярославович Хірургія Лікар-хірург хірургічного 
відділення ЦРЛ

7. Котік Роман Васильович Акушерство і гінекологія Лікар-акушер-гінеколог жіночої 
консультації Пологового 
будинку

8. Пташник Тетяна Зіновіївна Акушерство і гінекологія Лікар-акушер-гінеколог 
відділення патології вагітних 
Пологового будинку



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Ковельського МТМО 
Ж9 SJ. 2024р. № г

Перелік адміністраторів,
що забезпечують роботу експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи в 

Комунальному некомерційному підприємстві Ковельське міськрайонне територіальне медичне об’єднання
Ковельської міської ради Волинської області

№ Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) Повна назва займаної посади

1 Олійник Валентина Іванівна Сестра медична поліклініки (лікарського 
кабінету) поліклініки ЦРЛ

2 Мороз Ольга Віталіївна Сестра медична поліклініки (лікарського 
кабінету) дитячого консультативного 
відділення поліклініки ЦРЛ


